

AJ Ejendomme A/S
Pedersholms Allé 42A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 31 00 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2023.

Jesper Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Ejendomme A/S Pedersholms Allé 42A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 31 00 65
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Grøndahl Hviid, Formand Thomas Nedergaard Nielsen Anne Hviid
Direktion	Thomas Nedergaard Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Consilio Nordic A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge high-end chokolade af absolut højeste kvalitet. Ledelsen har dog i årets løb besluttet at lukke ned for denne aktivitet og i stedet rettet fokus mod selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.721.481 kr. mod -1.263.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.328.220 kr. mod -3.725.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt efter de givne omstændigheder.

Regnskabsåret har været præget af ledelsens beslutning om nedlukning af chokoladeproduktionen.

Der er i årets løb anvendt ressourcer og økonomi på ombygning og modernisering af fast ejendom. Det forventes at de betydelige investeringer får positiv effekt fra og med det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.721.481	-1.263.647
1 Personaleomkostninger	-3.635.599	-2.964.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.240.306	-564.121
Andre driftsomkostninger	-5.715	0
Driftsresultat	-6.603.101	-4.792.729
Andre finansielle indtægter	1.860	7.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.612	-26.272
Resultat før skat	-6.620.853	-4.811.159
Skat af årets resultat	1.292.633	1.086.028
Årets resultat	-5.328.220	-3.725.131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.328.220	-3.725.131
Disponeret i alt	-5.328.220	-3.725.131

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	7.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.143</u>
4	Grunde og bygninger	30.148.555	17.143.111
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.417.338	4.974.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.565.893</u>	<u>22.118.020</u>
6	Deposita	153.300	119.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.300</u>	<u>119.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.719.193</u>	<u>22.244.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	355.260
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	550.046
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>905.306</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.241	217.366
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.292.654	1.249.842
	Andre tilgodehavender	608.831	27.089
	Periodeafgrænsningsposter	53.634	159.985
	Tilgodehavender i alt	<u>1.976.360</u>	<u>1.654.282</u>
	Likvide beholdninger	48.214	88.312
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.024.574</u>	<u>2.647.900</u>
	Aktiver i alt	<u>33.743.767</u>	<u>24.892.163</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	31.171.182	6.499.403
Egenkapital i alt	31.571.182	6.899.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	173.500	173.500
Hensatte forpligtelser i alt	173.500	173.500
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	257.425	388.604
Gæld til tilknyttede virksomheder	546.958	16.019.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	804.383	16.408.522
Gæld til pengeinstitutter	31.972	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.004.785	955.160
Anden gæld	157.945	455.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.702	1.410.738
Gældsforpligtelser i alt	1.999.085	17.819.260
Passiver i alt	33.743.767	24.892.163

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	400.000	10.224.534	10.624.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.725.131	-3.725.131
Egenkapital primo	400.000	6.499.403	6.899.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.328.221	-5.328.221
Koncerntilskud	0	30.000.000	30.000.000
	<u>400.000</u>	<u>31.171.182</u>	<u>31.571.182</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.290.899	2.721.401
Pensioner	284.669	193.699
Andre omkostninger til social sikring	60.031	49.861
	<u>3.635.599</u>	<u>2.964.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.612	26.272
	<u>19.612</u>	<u>26.272</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	10.000	10.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.857	-1.429
Årets afskrivninger	-1.428	-1.428
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.285	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-2.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>7.143</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	17.563.111	11.100.000
Tilgang i årets løb	13.219.236	6.463.111
Kostpris ultimo	<u>30.782.347</u>	<u>17.563.111</u>
Af- og nedskrivninger primo	-420.000	-210.000
Årets afskrivninger	-213.792	-210.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-633.792</u>	<u>-420.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.148.555</u>	<u>17.143.111</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.576.418	2.025.318
Tilgang i årets løb	1.198.344	3.551.100
Afgang i årets løb	<u>-5.107.567</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.667.195</u>	<u>5.576.418</u>
Af- og nedskrivninger primo	-601.509	-248.816
Årets afskrivninger	-1.025.086	-352.693
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.376.738</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-249.857</u>	<u>-601.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.417.338</u>	<u>4.974.909</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>154.268</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>153.300</u>	<u>119.100</u>
Kostpris ultimo	<u>153.300</u>	<u>119.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>153.300</u>	<u>119.100</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Thomas Nedergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Nedergaard Nielsen

Direktør

ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 21:46:02

Underskrevet med MitID



Thomas Nedergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Nedergaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 21:46:02

Underskrevet med MitID



Jesper Grøndahl Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 09:44:08

Underskrevet med MitID



Anne Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67

Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 13:57:30

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 06:14:12

Underskrevet med MitID



Jesper Grøndahl Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 06:16:25

Underskrevet med MitID

